Przedmiot sprzedaży można obejrzeć do dnia 12 sierpnia 2025 r. w godzinach od 07:30 do 
14:30 na parkingu przy siedzibie Nadleśnictwa Daleszyce, ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, 
po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod numerem telefonu 41 317 19 68

4. Cena wywoławcza  ww. samochodu wynosi 23 250,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy 
tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy).

5. Wymagania dotyczące wadium:
a) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest skuteczne wpłacenie wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej tj. 2 325,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące trzysta dwadzieścia pięć złotych 
00/100) w terminie do dnia 13 sierpnia 2025 r. do godz.: 09:00. Wadium należy uiścić w formie 
pieniądza na rachunek bankowy: 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880
z dopiskiem: „Wadium na przetarg na sprzedaż samochodu osobowego SUBARU FORESTER